elétrico  e  melhoria  no  sistema de  som no  plenário  da  Câmara
Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN,  com alteração  para
descarte  de  pilhas  e  implementação  de  controle  remoto  que
possibilite o corte do áudio dos microfones,  perfazendo um valor de
R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). FRANCISCO KERGINALDO DE
OLIVEIRA, Vereador - Presidente, da presente declaração, para que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.